
ENERGY ultra

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

1-
4 

g/
L Īpaši ieteicama

automātiskās
dozēšanas sistēma.

Pielietojuma sfēra:
Piemērots visu veidu
trauku mazgājamām
mašīnām.

Ļoti netīrām virsmām. 

novietojiet traukus
vertikāli un ļaujiet
tiem notecēties.

Trauku mazgāšanas līdzeklis profesionālām trauku m
■ Augsta veiktspēja ■ Koncentrēts ■ Cietam ūdenim

Produkta apraksts
■ ENERGY ultra ir izcils tīrīšanas līdzeklis trauku mazgājamām mašīnām, ar augstu tīrīšanas efektivitāti pat cietā ūdenī

un īpaši nelabvēlīgos apstākļos.
■ Ļoti koncentrētā sastāva dēļ lietojot produktu ir nepieciešama maza doza, kas padara šo mazgāšanas līdzekli efektīvu

un ekonomisku.
■ Pateicoties intensīvām un spēcīgām tīrošajām vielām, ENERGY ultra ir piemērots traukiem, glāzēm, galda

piederumiem un citiem virtuves piederumiem un garantē izcilu attaukošanu.
■ Lai saudzētu traukus un trauku mazgājamās mašīnas, ENERGY ultra nodrošina maigu mazgāšanas procesu un

pagarina trauku mazgājamo mašīnu darbmūžu, pateicoties īpašajam sastāvam, kas novērš kaļķakmens veidošanos.

Pielietojuma sfēra
■ Visu veidu trauku mazgājamām mašīnām, piemēram, mašīnām ar lielu lenti un vienu tvertni.
■ Piemērots visu veidu pret sārmiem izturīgiem traukiem un galda piederumiem.
■ Nelietojiet alumīnija un sudraba traukiem un galda piederumiem!

 

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Šis produkts ir paredzēts profesionālai pielietošanai. Sīkāku informāciju jūs atradīsiet Drošības datu lapa.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712773  1 x 15 L
Pasūtījuma Nr. 708168  1 x 10 L

pH vērtība 14

Jūsu uzticams partneris objektā


